

# Sportlas ApS

Gl. Skovvej 41, c/o Johnny Werther, 4340 Tølløse

CVR-nr. 36 56 14 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Preben Werther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sportlas ApS  
Gl. Skovvej 41, c/o Johnny Werther  
4340 Tølløse

Telefon: 26378519  
Hjemmeside: [www.sportlas.com](http://www.sportlas.com)  
E-mail: [jw@sportlas.com](mailto:jw@sportlas.com)

CVR-nr.: 36 56 14 91  
Stiftet: 1. marts 2015  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

### Bestyrelse

Preben Werther

### Direktion

Preben Werther

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og kommercialisering, herunder, salg og licensiering af software løsninger inden for sport samt hermed beslægtet virksomhed.

Oprindeligt bygger Sportlas på en ide omkring at afhjælpe de danske foreninger, klubber, unioner og forbind med at organisere og drive aktiviteterne på en nemmer, enklere og mere effektiv måde. Midlet/platformen er en effektiv og enkel applikation, som er en kombination af kendte "open source" teknologier i et helt nyt og fremtidssikret set-up. Fremtidens informationer og koordinationer på familiesiden, og håndtering af driften i klubber og foreninger vil i meget stor udstrækning i fremtiden klares på smartphones og tablets.

### Usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Selskabet har fortsat tabt egenkapitalen. Selskabet står med en akut mangel på likviditet til finansiering af den fortsatte drift. Selskabets ledelse arbejder på at fremskaffe yderligere likviditet til finansiering af den fortsatte drift, men der er ikke på regnskabsaflæggelsestidspunktet opnået endeligt tilsagn om yderligere likviditet til selskabet. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fremskaffe finansiering til den fortsatte drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.070</b>	<b>0</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.462	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.532</b>	<b>-11</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-66.532	-11
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.532</b>	<b>-11</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	6.181	6
Tilgodehavender i alt	6.181	6
Likvide beholdninger	0	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.181</b>	<b>9</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.181</b>	<b>9</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	357.395	357
Overkurs ved emission	1.838.053	1.838
Overført resultat	-11.018.495	-10.952
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.823.047</b>	<b>-8.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	5.500.000	5.500
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.000.000	1.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.500.000	6.500
Gæld til pengeinstitutter	478.402	490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.250	128
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.280.772	1.281
Anden gæld	411.804	367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.329.228	2.266
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.829.228</b>	<b>8.766</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.181</b>	<b>9</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	357.395	1.838.053	-10.951.963	-8.756.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-66.532	-66.532
	<b>357.395</b>	<b>1.838.053</b>	<b>-11.018.495</b>	<b>-8.823.047</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Selskabet har fortsat tabt egenkapital. Selskabet står med en akut mangel på likviditet til finansiering af den fortsatte drift. Selskabets ledelse arbejder på at fremskaffe yderligere likviditet til finansiering af den fortsatte drift, men der er ikke på regnskabsaflæggelsestidspunktet opnået endeligt tilsagn om yderligere likviditet til selskabet. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fremskaffe finansiering til den fortsatte drift.

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.462	11
	<b>20.462</b>	<b>11</b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2022	5.568.012	5.568
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>5.568.012</b>	<b>5.568</b>
Afskrivninger 1. januar 2022	-5.568.012	-5.568
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-5.568.012</b>	<b>-5.568</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	250.500	251
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>250.500</b>	<b>251</b>
Afskrivninger 1. januar 2022	-250.500	-251
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-250.500</b>	<b>-251</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på ca. 1.510 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Preben Werther

### Direktør

Serienummer: a885fe40-faa1-422f-8c6e-39d598dca27f

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-06-30 18:29:21 UTC



## Preben Werther

### Bestyrelsesformand

Serienummer: a885fe40-faa1-422f-8c6e-39d598dca27f

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-06-30 18:29:21 UTC



## Claus Carlsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-07-02 10:55:57 UTC



## Preben Werther

### Dirigent

Serienummer: a885fe40-faa1-422f-8c6e-39d598dca27f

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-07-02 16:09:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: K1N8A-TYPC6-TKS6M-H0BXM-JLS4M-JBYMT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>